
 
 

strana 1/16 

 
 

 

SBĚRNÝ DVŮR V JAROMĚŘICÍCH 
 – DODÁVKA VYBAVENÍ  

 
 

OPERAČNÍ PROGRAM ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ,  
PRIORITNÍ OSA – 4. ZKVALITN ĚNÍ NAKLÁDÁNÍ S ODPADY A ODSTRA ŇOVÁNÍ STARÝCH 

EKOLOGICKÝCH ZÁT ĚŽÍ (FS) 
4.1 - ZKVALITNĚNÍ NAKLÁDANÍ S ODPADY 

12135474, CZ.1.02/4.1.00/12.16512, EDS/SMVS 115D242001341 
 
 
 

ČÁST 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
TECHNICKÉ PODMÍNKY – VYMEZENÍ CHARAKTERISTIK 

A POŽADAVK Ů NA DODÁVKY A SOUPIS 
 

 
Zadavatel, investor:  Obec Jarom ěřice 
 sídlo: Jaroměřice 1, 569 44 Jaroměřice 
 právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
 IČ:  002 76 758 
 zastoupený: panem Rostislavem Grulichem, starostou 
 telefon, fax: +420 461 327 813 
 e-mail: obecjaromerice@cmail.cz 
 web:  http://www.jaromerice.cz/ 
 profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/jaromerice  
 identifikátor profilu: 346226 
 
Zpracovatel pov ěřený výkonem zadavatelských činností: 
 
 
 

  OHGS s.r.o. 
 sídlo: 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 IČ: 455 36 899 

zastoupený: Ing. Milošem Popelářem, jednatelem společnosti 
 Mgr. Jaroslavem Špajsem, vedoucím projektovým manažerem 
email: popelar@ohgs.cz 
web:  www.ohgs.cz  

 
  Ústí nad Orlicí, srpen 2013 



 
 

strana 2/16 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka nádob na shromažďování odpadů 
ve sběrném dvoře: 

 

• 6x oceloplechové kontejnery na svoz odpadu 
 

• nádoby na vybavení na nebezpe čné odpady: 
• 7x kovový sud se zátkami (200l) 
• 2x kovový sud s odnímacím víkem (200l) 
• 2x kovový sud se zátkami (60l) 
• 2x plastový sud s odnímacím víkem (25l) 
• 1x plastový sud s odnímacím víkem (15l) 
• 4x plastová konev - široké hrdlo (50l) 
• 8x plastový box (610l) 
• 2x plastový box (500l) 
• 2x plastová nádoba s víkem (50l) 
• 2x plastová nálevka 
• 2x sudový trychtýř 

 
Min. záruční doba požadovaná zadavatelem pro všechny části dodávky činí 2 roky. 
 
Součástí dodávky je také doprava na místo ur čení, montáž, instalace, p ředvedení 

a zaškolení obsluhy a p ředání kompletní dokumentace v č. záručních list ů a návod ů 
k obsluze v českém jazyce. 

 
Technickými podmínkami jsou vymezeny minimální charakteristiky a požadavky 

požadované zadavatelem. 
 
Zadavatel připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.  
 
V případě, že nabídka uchaze če nebude spl ňovat minimální charakteristiky 

a požadavky požadované zadavatelem, bude se jednat o nespln ění zadávacích 
podmínek, nabídka uchaze če bude vy řazena a uchaze č z účasti v zadávacím řízení 
vylou čen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

strana 3/16 

1. OCELOPLECHOVÝ KONTEJNER NA SVOZ 
ODPADU 

 
 ANO / NE poznámka 
natahovací mechanizmus: 
hákový systém dle DIN 30722 s výškou háku 1570 mm 

ANO  

vnitřní rozměry: min.  4 700 x 2 300 x 1900 mm (d x š x v) 
                          max. 5 100 x 2 500 x 2000 mm (d x š x v) 

ANO  

provedení plechů:  
dno min. 4 mm, max. 10 mm 
boční stěny min. 3 mm, max. 10 mm 
víko min. 1,5 mm max. 10 mm 

ANO  

materiál s vyšší nosností (např. ocel tř. 11375) ANO  
objem kontejneru min. 21 m3 

                               max. 30 m3 
ANO  

vzadu dvoukřídlá vrata s otevíráním o 270 st. s řetízky  
na zajištění vrat při vysypávání kontejneru 

ANO  

pevné bočnice (výška min. 1 900 mm) 
                                     max. 2 000 mm 

ANO  

shora zakrytý střechou, podélně dělenou, otvírací o 270 st  
(při otevření se oba díly přimknou k bočnici) 

ANO  

na předním čele na straně řidiče ovládací mechanizmus  
pro otevření a zavření střechy 

ANO  

napojení bočnic a dna je pod úhlem 45 stupňů nebo 90 stupňů ANO  
povrch:  
lakovaný základní barvou a vrchní barvou 
odstín tmavě zelená 

ANO  

na předním čele specifické označení nástřikem „ D-1“, „D-2“ až 
„D-14"- barva bílá výška min. 30 cm, šířka min. 40 cm 

ANO  

bezpečnostní označení a reflexní odrazky ANO  
nosnost  min. 18 000 kg 
               max. 30 000 kg 

ANO  

certifikát shody se základními požadavky ve smyslu Metodiky 
šetření uvedené v protokolu o posouzení shody č. 52/12 

ANO  

schválení pro přepravu podle mezinárodních předpisů: 
- ADR (silniční doprava) 

ANO  

 
kontejner je určen pro sběr a odvoz nejrůznějších materiálů, odpadu -  především 
z domácností (středně těžké podmínky) 
 
 

Nabídková cena :  
v Kč bez DPH za 1 kus  

 
 

počet kusů 6 
 
 
 



 
 

strana 4/16 

Nabídková cena :  
celkem v Kč bez DPH  
DPH (21%) v Kč  
celkem v Kč vč. DPH  

 
 
Příloha: 
 

Podrobný popis  nabízeného zboží / technické údaje nabízeného zboží s uvedením 
konkrétních parametrů (min. charakteristik a požadavků) a to včetně výrobce, zna čky 
a    modelu nabízeného zboží. 
Schválení pro p řepravu. 
 



 
 

strana 5/16 

2. NÁDOBY A VYBAVENÍ NA NEBEZPE ČNÉ 
ODPADY 

 

2.1. KOVOVÝ SUD SE ZÁTKAMI (CCA 200L) 
 

 ANO / NE poznámka 
objem min. 190 l 
            max 210 l ANO  

rozměr: Ø min. 580 mm 
                  max. 600 mm 
              výška: min.:800 mm 
                         max.: 850 mm 

ANO 

 

materiál: ocel pozinkovaná ANO  
plášť: svařen a zpevněn lisovanými výztuhami ANO  
dno a víko spojeno s pláštěm vícenásobných bezpečnostním 
zadrápkováním ANO  

spoj utěsněn těsnící hmotou proti olejům ANO  
sud odzkoušen ANO  
2 plnící otvory ve víku ANO  
určení: tekuté nebezpečné odpady – motorové oleje, 
vícenásobné použití ANO  

schválení pro přepravu podle mezinárodních předpisů: 
- RID (železniční doprava) 
-  ADR (silniční doprava) 

ANO 
 

 
 

Nabídková cena :  
v Kč bez DPH za 1 kus  

 
 

počet kusů 7 
 
 

Nabídková cena :  
celkem v Kč bez DPH  
DPH (21%) v Kč  
celkem v Kč vč. DPH  
 
 

Příloha: 
 

Podrobný popis  nabízeného zboží / technické údaje nabízeného zboží s uvedením 
konkrétních parametrů (min. charakteristik a požadavků) a to včetně výrobce, zna čky 
a    modelu nabízeného zboží. 
Schválení pro p řepravu. 
 



 
 

strana 6/16 

2.2. KOVOVÝ SUD S ODNÍMACÍM VÍKEM (CCA 200L) 
 
 ANO / NE poznámka 
objem min. 190 l 
            max 210 l ANO  

rozměr: Ø min. 580 mm 
                  max. 600 mm 
             výška: min.:800 mm 
                         max.: 850 mm 

ANO 

 

materiál: ocel pozinkovaná ANO  
plášť: svařen a zpevněn lisovanými výztuhami ANO  
dno a víko spojeno s pláštěm vícenásobných bezpečnostním 
zadrápkováním ANO  

spoj utěsněn těsnící hmotou proti olejům ANO  
sud odzkoušen ANO  
víko opatřeno pryžovým těsněním a zajištěno svěracím kruhem 
s vnějším pákovým uzávěrem ANO  

určení: tekuté nebezpečné odpady – absorpční činidla a olejové 
filtry, vícenásobné použití ANO  

schválení pro přepravu podle mezinárodních předpisů: 
- RID (železniční doprava) 
-  ADR (silniční doprava) 

ANO 
 

 
 

Nabídková cena :  
v Kč bez DPH za 1 kus  

 
 

počet kusů 2 
 
 

Nabídková cena :  
celkem v Kč bez DPH  
DPH (21%) v Kč  
celkem v Kč vč. DPH  
 
 

Příloha: 
 

Podrobný popis  nabízeného zboží / technické údaje nabízeného zboží s uvedením 
konkrétních parametrů (min. charakteristik a požadavků) a to včetně výrobce, zna čky 
a    modelu nabízeného zboží. 
Schválení pro p řepravu. 
 



 
 

strana 7/16 

2.3.  KOVOVÝ SUD SE ZÁTKAMI (CCA 60L) 
 

 ANO / NE poznámka 
objem min. 55 l 
            max. 65 l ANO  

rozměr: Ø min. 360 mm 
                  max. 400 mm 
              výška: min.:550 mm 
                         max.: 650 mm 

ANO 

 

materiál: ocel pozinkovaná ANO  
plášť: svařen a zpevněn lisovanými výztuhami ANO  
dno a víko spojeno s pláštěm vícenásobných bezpečnostním 
zadrápkováním ANO  

spoj utěsněn těsnící hmotou proti olejům ANO  
sud odzkoušen ANO  
2 plnící otvory ve víku ANO  
určení: tekuté nebezpečné odpady – brzdové a nemrznoucí 
kapaliny, vícenásobné použití ANO  

schválení pro přepravu podle mezinárodních předpisů: 
- RID (železniční doprava) 
-  ADR (silniční doprava) 

ANO 
 

 
 

Nabídková cena :  
v Kč bez DPH za 1 kus  

 
 

počet kusů 2 
 
 

Nabídková cena :  
celkem v Kč bez DPH  
DPH (21%) v Kč  
celkem v Kč vč. DPH  
 
 

Příloha: 
 

Podrobný popis  nabízeného zboží / technické údaje nabízeného zboží s uvedením 
konkrétních parametrů (min. charakteristik a požadavků) a to včetně výrobce, zna čky 
a    modelu nabízeného zboží. 
Schválení pro p řepravu. 
 
 



 
 

strana 8/16 

2.4. PLASTOVÝ SUD S ODNÍMACÍM VÍKEM (CCA 25L) 
 
 ANO / NE poznámka 
objem min. 22 l 
            max 28 l ANO  

rozměr: Ø min. 330 mm 
                  max. 360 mm 
             výška: min.: 450 mm 
                         max.: 500 mm 

ANO 

 

materiál: polypropylén ANO  
víko šroubovací zajišťující těsnost, pojistka proti samovolnému 
povolení, možnost plombovat ANO  

určení: tekuté nebezpečné odpady – nepoužitá cytostatiky a jiná 
nepoužitá léčiva, vícenásobné použití ANO  

certifikát na přepravu a skladování nebezpečných látek ANO  
 
 

Nabídková cena :  
v Kč bez DPH za 1 kus  

 
 

počet kusů 2 
 
 

Nabídková cena :  
celkem v Kč bez DPH  
DPH (21%) v Kč  
celkem v Kč vč. DPH  
 
 

Příloha: 
 

Podrobný popis  nabízeného zboží / technické údaje nabízeného zboží s uvedením 
konkrétních parametrů (min. charakteristik a požadavků) a to včetně výrobce, zna čky 
a    modelu nabízeného zboží. 
Certifikát. 
 

 
 



 
 

strana 9/16 

2.5. PLASTOVÝ SUD S ODNÍMACÍM VÍKEM (CCA 15L) 
 
 ANO / NE poznámka 
objem min. 12 l 
            max 18 l ANO  

rozměr: Ø min. 330 mm 
                  max. 360 mm 
             výška: min.: 250 mm 
                         max.: 400 mm 

ANO 

 

materiál: např. polypropylén ANO  
víko šroubovací zajišťující těsnost, pojistka proti samovolnému 
povolení, možnost plombovat ANO  

určení: tekuté nebezpečné odpady – nepoužitá cytostatiky a jiná 
nepoužitá léčiva, vícenásobné použití ANO  

certifikát na přepravu a skladování nebezpečných látek ANO  
 
 

Nabídková cena :  
v Kč bez DPH za 1 kus  

 
 

počet kusů 1 
 
 

Nabídková cena :  
celkem v Kč bez DPH  
DPH (21%) v Kč  
celkem v Kč vč. DPH  
 
 

Příloha: 
 

Podrobný popis  nabízeného zboží / technické údaje nabízeného zboží s uvedením 
konkrétních parametrů (min. charakteristik a požadavků) a to včetně výrobce, zna čky 
a    modelu nabízeného zboží. 
Certifikát. 
 



 
 

strana 10/16 

2.6. PLASTOVÁ KONEV- ŠIROKÉ HRDLO (CCA 50L) 
 
 ANO / NE poznámka 
objem min. 46 l 
            max. 54 l ANO  

rozměr: Ø min.  350 mm 
                  max. 400 mm 
             výška: min.: 700 mm 
                         max.: 900 mm 

ANO 

 

materiál: např. polyethylen ANO  
široké šroubovací hrdlo zajišťující těsnost (Ø min. 115 mm) ANO  
dvě rukojeti pro snadnější manipulaci   
určení: tekuté nebezpečné odpady – jedlý olej a tuk, 
vícenásobné použití ANO  

certifikát na přepravu a skladování nebezpečných látek ANO  
 
 

Nabídková cena :  
v Kč bez DPH za 1 kus  

 
 

počet kusů 4 
 
 

Nabídková cena :  
celkem v Kč bez DPH  
DPH (21%) v Kč  
celkem v Kč vč. DPH  
 
 

Příloha: 
 

Podrobný popis  nabízeného zboží / technické údaje nabízeného zboží s uvedením 
konkrétních parametrů (min. charakteristik a požadavků) a to včetně výrobce, zna čky 
a    modelu nabízeného zboží. 
Certifikát. 
 
 
 
 



 
 

strana 11/16 

2.7. PLASTOVÝ BOX (610L) 
 
 ANO / NE poznámka 
objem min. 600 l 
            max. 650 l ANO  

rozměr: min.  1 100 x     900 x 700 mm (d x š x v) 
              max. 1 500 x 1 200 x 800 mm (d x š x v) ANO  

materiál 
odolný a určený na nebezpečné odpady 
odolný proti UV záření boxy (např. polyethylen) 

ANO 
 

nosnost: min. 600 kg 
               max. 4 000 kg   

nohy – min. 4 
            max. 9 ANO  

stohovatelný min 5 boxů na spodním boxu 
maximální zatížení min. 450 kg 
                                max. 600 kg 

ANO 
 

manipulace s vysokozdvižným vozíkem ANO  
určení: tuhé nebezpečné odpady – plastové, kovové a skleněné 
obaly, obaly obsahující nebezpečný odpad, rozpouštědla, 
kyseliny, zásady, pesticidy, barvy a detergenty 
 vícenásobné použití 

ANO 

 

schválení pro přepravu podle mezinárodních předpisů: 
- ADR (silniční doprava) ANO  

 
 

Nabídková cena :  
v Kč bez DPH za 1 kus  

 
 

počet kusů 8 
 
 

Nabídková cena :  
celkem v Kč bez DPH  
DPH (21%) v Kč  
celkem v Kč vč. DPH  
 
 

Příloha: 
 

Podrobný popis  nabízeného zboží / technické údaje nabízeného zboží s uvedením 
konkrétních parametrů (min. charakteristik a požadavků) a to včetně výrobce, zna čky 
a    modelu nabízeného zboží. 
Schválení pro p řepravu. 
 



 
 

strana 12/16 

2.8. PLASTOVÝ BOX (S VÍKEM 500L) 
 
 ANO / NE poznámka 
objem min. 450 l 
            max. 550 l ANO  

rozměr: min.  1 100 x 700 x 700 mm (d x š x v) 
              max. 1 500 x 900 x 900 mm (d x š x v) ANO  

materiál 
odolný a určený na nebezpečné odpady 
odolný proti UV záření boxy (např. polyethylen) 
tepelná odolnost: min. -40C 
                              max. 60C 

ANO 

 

nosnost: min. 450 kg 
               max. 1 000 kg   

nohy – min. 4 
            max. 9 ANO  

stohovatelný min 5 boxů na spodním boxu 
maximální zatížení min. 450 kg 
                                max. 4 500 kg 

ANO 
 

manipulace s vysokozdvižným vozíkem ANO  
určení: tuhé nebezpečné odpady – olověné akumulátory 
vícenásobné použití ANO  

schválení pro přepravu podle mezinárodních předpisů: 
- ADR (silniční doprava) ANO  

 
 

Nabídková cena :  
v Kč bez DPH za 1 kus  

 
 

počet kusů 2 
 
 

Nabídková cena :  
celkem v Kč bez DPH  
DPH (21%) v Kč  
celkem v Kč vč. DPH  
 
 

Příloha: 
 

Podrobný popis  nabízeného zboží / technické údaje nabízeného zboží s uvedením 
konkrétních parametrů (min. charakteristik a požadavků) a to včetně výrobce, zna čky 
a    modelu nabízeného zboží. 
Schválení pro p řepravu. 
 
 



 
 

strana 13/16 

2.9. PLASTOVÁ NÁDOBA S VÍKEM (50L) 
 
 ANO / NE poznámka 
objem min. 450 l 
            max. 550 l ANO  

rozměr: Ø min. 390 mm 
                  max. 600 mm 
              výška: min.:540 mm 
                         max.: 620 mm 

ANO 

 

materiál 
odolný a určený na nebezpečné odpady 
odolný proti UV záření (např. polystyrol, polypropylen, 
polyethylen) 
tepelná odolnost: min. -40C 
                              max. 60C 

ANO 

 

2 držadla   
určení: tuhé nebezpečné odpady – havarijní souprava 
vícenásobné použití ANO  

schválení pro přepravu podle mezinárodních předpisů: 
- ADR (silniční doprava) ANO  

 
 

Nabídková cena :  
v Kč bez DPH za 1 kus  

 
 

počet kusů 2 
 
 

Nabídková cena :  
celkem v Kč bez DPH  
DPH (21%) v Kč  
celkem v Kč vč. DPH  
 
 

Příloha: 
 

Podrobný popis  nabízeného zboží / technické údaje nabízeného zboží s uvedením 
konkrétních parametrů (min. charakteristik a požadavků) a to včetně výrobce, zna čky 
a    modelu nabízeného zboží. 
Schválení pro p řepravu. 
 
 



 
 

strana 14/16 

2.10. PLASTOVÁ NÁLEVKA (NA SUD S VÍKEM CCA 200 L) 
 
 ANO / NE poznámka 
materiál 
odolný a určený na nebezpečné odpady 
odolný proti UV záření 
(např. skolaminát) 

ANO 

 

zvlněné dno, které omezuje rozstříknutí kapaliny   
určení: vylévání olejů do 200 l sudů   
 
 

Nabídková cena :  
v Kč bez DPH za 1 kus   

 
 

počet kusů 2 
 
 

Nabídková cena :  
celkem v Kč bez DPH  
DPH (21%) v Kč  
celkem v Kč vč. DPH  
 

 



 
 

strana 15/16 

2.11. SUDOVÝ TRYCHTÝŘ 
 
 ANO / NE poznámka 
materiál 
odolný a určený na nebezpečné odpady 
odolný proti UV záření 
(např. skolaminát) 

ANO 

 

průměr 250 mm   
víčko   
matka pro našroubování do sudu   
určení: vylévání tekutin do sudů   
 
 

Nabídková cena :  
v Kč bez DPH za 1 kus   

 
 

počet kusů 2 
 
 

Nabídková cena :  
celkem v Kč bez DPH  
DPH (21%) v Kč  
celkem v Kč vč. DPH  
 

 



 
 

strana 16/16 

3. REKAPITULACE 
 

 popis počet cena za 1 kus cena celkem 

I. 
CELOPLECHOVÝ 
KONTEJNER NA SVOZ 
ODPADU 

6   

II. 
NÁDOBY A VYBAVENÍ 
NA NEBEZPEČNÉ ODPADY 34 xxx  

1 Kovový sud se zátkami 7   

2 Kovový sud s odnímacím 
víkem 

2   

3 Kovový sud se zátkami 2   

4 Plastový sud s odnímacím 
víkem 

2   

5 Plastový sud s odnímacím 
víkem 

1   

6 Plastová konev - široké hrdlo 4   
7 Plastový box 8   
8 Plastový box s víkem 2   
9 Plastová nádoba s víkem 2   

10 Plastová nálevka 2   
11 Sudový trychtýř 2   

 CELKEM XXX   

 
 
 
 


		Kontakt tel:603944946  e-mail: popelar@ohgs.cz
	2013-08-21T14:39:09+0200
	Ing. Miloš Popelář
	Schvaluji tento dokument




